PENGOLAHAN DATA SKM PER RESPONDEN DAN PER UNSUR PELAYANAN

SEMESTER | TAHUN 2024

: Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian (BPSIP) Riau

: JI. Kaharuddin Nasution No. 341 Pekanbaru
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Keterangan :
Ul-u9

NRR

IKM
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NRR Per Unsur

NRR Tertimbang

per Unsur

: Unsur-unsur pelayanan
: Nilai Rata-rata

: Indeks Kepuasaan Masyarakat
: Jumlah NRR IKM Tertimbang
: Jumlah NRR Tertimbang x 25

: Jumlah nilai per unsur dibagi

Jumlah kuesioner yang terisi

- NRR per unsur x 0.0111

IKM UNIT PELAYANAN :

Mutu Pelayanan

A (Sangat Baik)

B (Baik)

C (Kurang Baik)

D ( Tidak Baik)

: 88,31 -100,00
176,61 - 88,30
165,00 - 76,60
: 25,00 - 64,99

Baik

---- Nilai Penimbang
---- Bobot NRR Tertimbang
---- Nilai IKM
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Persyaratan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur
Waktu Penyelesaian

Biaya/Tarif

Produk Spesifikasi Jenis Pelayanan
Kompetensi Pelaksana

Perilaku Pelaksana

Penanganan Pengaduan, Saran dan
Masukan

Sarana dan Prasarana

3,48
2,98
3,07
3,56
3,38
3,51
3,67

3,55
3,78

86,91
74,61
76,76
89,06
84,57
87,70
91,80

88,87
94,53

NRR Tertimbang Unsur

3,44

86,09




